
 

 
 

 
 
 
 
 

U chwała  nr  23/41/2021 
z  dnia  2 5  m a j a  202 1  ro ku  

w  s p r a w i e  z m i a n  w  p r o g r a m a c h  s t u d i ó w  
n a  k i e r u n k u  E d u k a c j a  A r t y s t y c z n a  w  Z a k r e s i e  S z t u k i  M u z y c z n e j ,   

n a  s t u d i a c h  d r u g i e g o  s t o p n i a ,   
w  s p e c j a l n o ś c i a c h :  d y r y g e n t u r a  c h ó r a l n a ,  w o k a l i s t y k a  c h ó r a l n a ,  r y t m i k a ,   

s t u d i a  s t a c j o n a r n e ,   
n a  W y d z i a l e  D y r y g e n t u r y  i  W o k a l i s t y k i  C h ó r a l n e j ,  E d u k a c j i  M u z y c z n e j  i  R y t m i k i  

 
 
 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 20 lipca 2018 roku 
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 478 z późn.zm.), Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 
postanawia, co następuje:  

§1. 

Ustala się zmiany w programach studiów na kierunku Edukacja Artystyczna w Zakresie Sztuki Muzycznej, 
na studiach drugiego stopnia, w specjalnościach: dy rygen tu r a  ch ór a lna ,  w oka l i s t yka  
chó ra lna ,  ry tm i ka ,  studia stacjonarne, na Wydziale Dyrygentury i Wokalistyki Chóralnej Edukacji 
Muzycznej i Rytmiki, które stanowią załączniki do niniejszej uchwały.  
 

§2. 

Uchyla się Uchwałę Senatu UMFC nr 70/242/2019 z dnia 30 września 2019 roku w sprawie ustalenia 
programów studiów na kierunku Edukacja Artystyczna w Zakresie Sztuki Muzycznej, na studiach drugiego 
stopnia w specjalnościach: dyr ygen t ura  chó r a lna ,  wo ka l i s t yka  chó ra lna ,  r y tm ika , studia 
stacjonarne, na Wydziale Dyrygentury i Wokalistyki Chóralnej Edukacji Muzycznej i Rytmiki. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 roku. 

 
 
          (-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 

               Rektor 

 

                                                      
1 podpis na oryginale dokumentu 


